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Zmarł Ryszard Słowik

Z wielkim żalem informujemy o odejściu Ryszarda Słowika, który zmarł wczoraj w wieku 61 lat.
Przez lata związany z  Brzeskim Ośrodkiem Sportu i  Rekreacji,  był  cenioną personą naszej
kręgielni.

Ryszard  Słowik  był  nie  tylko  poważanym  pracownikiem,  ale  także  zasłużonym  sędzią  i  trenerem  w
dziedzinie kręglarstwa klasycznego. Jego zaangażowanie zostało docenione brązową odznaką Polskiego
Związku Kręglarskiego za wkład w rozwój sportu.

Wychował wielu utalentowanych graczy, którzy dzięki jego wiedzy, wsparciu i zaangażowaniu osiągali i
nadal osiągają znaczące sukcesy. Jako trener sekcji kręglarskiej Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, był
również członkiem sztabu szkoleniowego polskiej kadry podczas mistrzostw świata w kategoriach U18 i
U23. Pod jego wodzą brzescy kręglarze sięgali po najwyższe laury. Choćby w estońskiej Elvie trzy lata temu,
gdzie Jakub Kuryło i Gabriel Zastawnik przysłużyli się do srebrnego medalu dla reprezentacji Polski. Ten
drugi pobił tego dnia swój dotychczasowy rekord życiowy.

https://www.brzesko.pl/


Sędziował w wielu zawodach, zarówno na poziomie lokalnym, jak i tych o wyższej randze. To w dużej mierze
dzięki  jego  wkładowi,  kręgle  stanowią  ważny  element  sportowego  krajobrazu  Brzeska.  W  wielu
środowiskach  miasto  identyfikowane  jest  właśnie  przez  pryzmat  tej  dyscypliny.  Nawet  w  obliczu  ciężkiej
choroby, nie przestawał interesować się wynikami i do samego końca pragnął pozostawać aktywny.

- Wspaniały człowiek, kolega, pracownik, sędzia, trener kręglarstwa klasycznego. Zawsze skromny, zawsze
uśmiechnięty, bez reszty oddany naszej dyscyplinie (…). RYSIU… DOBRY RZUT!  -  żegnali go koledzy i
koleżanki  z  BOSiR-u,  podkreślając  równocześnie,  że  był  osobą  na  którą  zawsze  można  było  liczyć.
Pozostawił trwały ślad w sportowym krajobrazie gminy.

Mimo, iż brzescy kręglarze odnoszą cały czas zdumiewające wyniki, ostatni okres jest dla nich niezwykle
trudny. Cztery lata temu zmarła inna legenda naszej kręgielni – Bogumił Kulka. W sierpniu odbył się czwarty
już brzeski memoriał ku jego pamięci. Wszystko wskazuje na to, że przyszłoroczna edycja imprezy będzie
niestety upamiętniała dwie postacie.

Rodzinie zmarłego składamy wyrazy współczucia.

Nabożeństwo  żałobne  odprawione  zostanie  w  Bazylice  Św.  Marii  Magdaleny  i  Św.  Stanisława  w
Szczepanowie – w czwartek 4 września 2025 r. o godzinie 14:30, po czym nastąpi odprowadzenie Zmarłego
na miejsce spoczynku.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88271,zmarl-ryszard-slowik

Data wydruku: 2026-06-20 04:53:07

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/88271,zmarl-ryszard-slowik

